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„Gazeta Namysłowska”:
Redaktor naczelny - Monika Kamińska; Wydawca - Urząd Miejski w Namysłowie, 46-100 Namysłów, ul. Dubois 3. 
Kontakt: Urząd Miejski w Namysłowie, tel. (77) 41-90-344, fax (77) 41-00-334, e-mail: gazeta@namyslow.eu.  
Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść ogłoszeń, reklam i korespondencji. Zastrzegamy sobie prawo dokonywania 
skrótów w materiałach niezamówionych i zmian w ich tytułach. Druk: Zakład Poligrafii i Reklamy Druk–Kolor–Offset Marek 
Borecki & Wanda Borecka, 46–203 Kluczbork, ul. Kołłątaja 9, tel. (77) 41-71-560, e-mail: dko@adres.pl.
Nakład: 7300 sztuk.

Telefony alarmowe:
Pogotowie Ratunkowe, tel.: 999 lub 77-40-44-675 lub 77-41-69-009
Straż Pożarna, tel.: 998 
Policja, tel.: 997 lub 112 (z tel. komórkowego)  
Pogotowie Gazowe, tel.: 992
Pogotowie Energetyczne, tel.: 991
Pogotowie Wod. - Kan., tel.: 77-41-00-962
Pogotowie Ciepłownicze, tel.: 77-41-01-201 lub 77-41-00-550
Straż Miejska, tel.: 500 145 770 lub 512 332 009

Telefony zaufania:
Niebieska Linia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, 
tel.: 22-66-87-000
Ogólnopolski Telefon dla Osób z Problemem Narkotykowym, 
tel.: 801-199-990 
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Przełomowe inwestycje VELUX w Namysłowie
Światowy lider produkcji okien dachowych planuje zainwestować w Namysłowie ponad 120 milio-
nów złotych w 2012 roku w związku z wprowadzeniem na rynek nowej generacji okien dachowych. 
Inwestycja jest największą inwestycją VELUX od momentu rozpoczęcia produkcji okien.

Inwestycje planowane w fabryce VELUX obejmą modernizację linii produkcyjnych oraz wy-
budowanie nowej hali produkcyjnej, co zwiększy powierzchnię produkcyjną o około 6 tysięcy m2. Planowane jest również do końca 
2012 r. zatrudnienie dodatkowych osób. Aktualnie firma VELUX zatrudnia ponad 650 osób, z czego 35% są to kobiety i 65 % mężczyźni. 
Z powodu różnic pomiędzy obecną i nową generacją okien do poddaszy VELUX, konieczne będzie przestrojenie oraz jeśli zajdzie taka 
potrzeba, wymiana maszyn na bardziej zaawansowane technologicznie urządzenia. Proces inwestycyjny już się rozpoczął i potrwa do 
jesieni.     

- Jest to największa inwestycja firmy VELUX w Polsce od 14 lat i ważny krok w procesie rozwoju firmy. Dzięki zwiększonym mocom, 
zmodernizowanemu procesowi produkcji, oraz wyjątkowym cechom oferowanym przez nową generację okien połaciowych, będziemy 
mogli jeszcze lepiej odpowiadać na pojawiające się potrzeby naszych klientów. Planowane inwestycje są wynikiem zmian produktowych 
oraz rosnącej popularności okien VELUX w Europie Środkowej i Wschodniej – powiedział Jørgen Tang-Jensen, Prezes Grupy VELUX.

Nowa generacja okien VELUX ustanawia nowe standardy w zakresie wydajności energetycznej okien połaciowych oraz wygody ich 
użytkowania. Wprowadzenie nowej generacji okien połaciowych VELUX w Polsce jest planowane w 2013 roku.

BASZTA NABIERA BLASKU
Powoli kończy się remont konserwatorski elewacji baszty przy Urzędzie Miejskim w Namysłowie. Przedmiotowa inwestycja realizowa-
na jest w ramach zadania pn.”Wzmocnienie atrakcyjności Namysłowa poprzez rewitalizację obiektów i ulic w historycznym centrum”.

Prace renowacyjne baszty obejmują konserwację ceglanego lica wieży, rewaloryzację elewacji piętra, budowę dachu brogowego 
z krótką kalenicą. Natomiast kurtyna zostanie poddana pracom konserwatorskim w ramach ceglanego lica oraz naprawy istniejących 
pokryw, a także nadbudowano brakującą część bramy w średniowiecznym murze obronnym obok baszty.

- Zamierzeniem Gminy jest bowiem wykreowanie wizerunku Namysłowa 
jako miejsca atrakcyjnego turystycznie. Przedmiotowa inwestycja ma na celu: 
poprawę stanu utrzymania wieży oraz odcinka muru obronnego, a także po-
prawę i podniesienie walorów turystycznych – informuje Krzysztof Kuchczyń-
ski, Burmistrz Namysłowa.

Całkowity koszt inwestycji to ponad 410 tys. złotych.

Baszta znajduje się w południowo – wschod-
nim narożniku średniowiecznych fortyfikacji 
miejskich. Pierwsze wzmianki o niej pochodzą 
z 1371 r. Przeprowadzone prace adaptacyjne 
w wieży w latach 60-tych XX wieku spowodo-
wały rozbiórkę partii szachulcowej z dachem 
i wzniesienie w ich miejscu nadbudowy krytej 
dachem płaskim. Ponadto podczas prac spowo-
dowano częściowe zniszczenie gotyckiego cegla-
nego lica od strony południowej, a także został 
rozebrany mur miejski na wysokości ulicy Har-
cerskiej, z uwagi na przecinający go ciąg pieszy.



    Środowiskowy Hufiec  
     Pracy w Namysłowie 
 
                       
                       ul. Pułaskiego 3B 
                   46 - 100 Namysłów 
              Tel./fax. 77- 410 - 17 - 36 
          e-mail: shpnamyslow@wp.pl 
 

 

Trwa nabór uczestników   
na rok szkolny 2012/2013 

 
Umożliwiamy kontynuowanie nauki na poziomie: 

•   gimnazjum dla dorosłych 
(z przyuczeniem do wykonywania określonej  pracy) 

•   zasadniczej szkoły zawodowej 
(nauka w dowolnym w zawodzie) 

 
Placówka dysponuje zapleczem, w skład którego wchodzą: 

 internat (pokoje 3,4 - osobowe) 
 nowoczesna kuchnia ze stołówką 

 świetlica ze stanowiskami komputerowymi z dostępem do Internetu 
 

POBYT W INTERNACIE I WYŻYWIENIE SĄ BEZPŁATNE!!! 
 

 

            Oferujemy: 
 opiekę wykwalifikowanej kadry 

wychowawczej; 
 bezpłatną bazę noclegową wraz z 

wyżywieniem; 
 dostęp do Internetu; 

 zajęcia popołudniowe w ramach kółek: 
sportowego, prozdrowotnego, 

artystycznego i filmowego; 
 wyjścia na basen i siłownię. 

 
Masz problem w szkole? Zgłoś się do nas!  

 
Pracujemy całodobowo od poniedziałku do piątku. 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!! 


